UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 06

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 06/02/2023 đến ngày 12/02/2023)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện chủ trì,

tham dự
VPdự

Thứ 2, ngày 06/02/2023

07h00 Dự sinh hoạt tư tưởng tháng 02/2023 (HT 24/3) Lãnh đạo UBND huyện LĐVP

08h30
Dự làm việc với Đoàn nghiên cứu thực tế của giảng

viên Trường Chính trị tỉnh Kon Tum (PH HU)

Đ/c Phạm Thị Thương-

PCT UBND huyện

19h00
Dự Lễ khai mạc phiên chợ sâm Ngọc Linh tại huyện Tu

Mơ Rông

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch

Thứ 3, ngày 07/02/2023

08h30
Làm việc với Đoàn công tác của huyện Krông Pắc,

tỉnh Đăk Lăk (HT UB)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c Phạm Thị Thương-

PCT UBND huyện

Đ/c An,

Ly

08h30

Làm việc với Công ty cao su Kon Tum thống nhất

nội dung chương trình ký kết Quy chế phối hợp

trong công tác cưa cắt, chuẩn bị đất và tái canh cây

cao su trên địa bàn huyện Đăk Hà (PH UB)

Đ/c Nguyễn Minh Vương,

Phó Chủ tịch

Đ/c Đức,

Hà

13h30

Làm việc với Trạm thuỷ nông huyện, UBND xã Hà

Mòn và UBND Thị trấn Đăk Hà về công tác quản

lý hàng lang thuỷ lợi (PH UB)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c Đức,

Lợi

Thứ 4, ngày 08/02/2023

07h30 Lễ giao, nhận quân năm 2023 (SVĐ huyện) Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch
Lãnh đạo

VP

14h00

Hội nghị tổng kết công tác đảm bảo TTATGT năm

2022 và triển khai nhiệm vụ năm 2023 (HT Công

an huyện)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch Đ/c Quyết

14h00 Sinh hoạt chi bộ tháng 01 (PHUB) Đảng viên

19h00

Dự Lễ Hội hoa đăng và chương trình ca nhạc chào

mừng Kỷ niệm 110 năm ngày thành lập tỉnh Kon

Tum và Thành phố Kon Tum lên đô thị loại II

(Quảng trường 16/3)

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

Thứ 5, ngày 09/02/2023

13h30

Họp kiểm điểm trách nhiệm đối với tập thể, cá nhân

liên quan theo Kết luận Thanh tra số 06/KL-

STNMT ngày 28/9/2022 của Sở Tài nguyên và Môi

trường (HT UB)

Chủ tịch, các PCT UBND

huyện
Đ/c An

19h00
Dự Lễ Kỷ niệm 110 năm ngày thành lập tỉnh Kon

Tum (SVĐ tỉnh)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch,

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

Đ/c An,

Đoan

Thứ 6, ngày 10/02/2023

08h00 Giao ban Tuần 06 (PHHU) Lãnh đạo UBND huyện
Đ/c An,

Lợi

08h00 Tiếp Công dân (Phòng TCD) Lãnh đạo UBND huyện Đ/c Quyết

13h30
Họp Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH,

BHYT trên địa bàn huyện (HTUB)

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch
Đ/c Đoan

Thứ 7, ngày 11/02/2023

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Nguyễn Minh Vương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Võ Văn Lợi.

Chủ nhật, ngày 12/02/2023

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Đoàn Thị Đức, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe        : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

		2023-02-05T19:46:36+0700

		2023-02-05T20:01:21+0700

		2023-02-05T20:01:21+0700

		2023-02-05T20:01:21+0700

		2023-02-05T20:01:21+0700